
   Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č.j. 

MUCT/12527/2020/RMI/JKO/SML/43 evidovaný na ORMI 

pod č.j. MUCT/18281/2020/RMI/JKO/SML/58 
 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen Občanský 

zákoník): 
 

„Oprava podlahových krytin v objektu A  

v MŠ Habrmanova v České Třebové“ 
 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel  Město Česká Třebová 

Zastoupený  Mgr. Magdaléna Peterková, starostka města 

Sídlo  Staré náměstí 78, 560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ 

Telefon   

IČ   

DIČ   

Bankovní spojení   

Č. účtu   

Odpovědný zástupce 

ve věcech technických    

a osoba oprávněná k převzetí díla  Ing. Karel Švercl,  

   Jitka Kršková,  

a 

   

Zhotovitel  H-FLOOR s.r.o. 

Sídlo  Svitavská 500/7, 678 01 BLANSKO 

                                                      

Zastoupený   Jiřím Holíkem – jednatelem společnosti 

IČ   

DIČ    

Bankovní spojení   

Č. účtu  

Odpovědný zástupce 

ve věcech technických   

a osoba oprávněná k předání díla           Jiří Holík  
  

 

 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

 

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo  

č.j. MUCT/12527/2020/RMI/JKO/SML/43 jsou práce nad rámec původně uzavřené smlouvy 

o dílo, které byly nebyly součástí provádění stavebních prací. Dle požadavku paní ředitelky  

se jedná o sjednocení podlahové krytiny v celém objektu mateřské školky a výměnu textilní 

podlahové krytiny.  

 

Rozsah předmětu tohoto dodatku je stanoven Cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 

10.8.2020, tvoří přílohu č.1 a je nedílnou součástí tohoto dodatku. Jedná se o dodávku  

a montáž PVC podlahové krytiny vč. vyrovnání podkladu stěrkou v chodbě u logopedické 



   Strana 2 (celkem 3) 

třídy v pavilonu B, schodový profil,  výměnu kobercové krytiny v kanceláři hospodářky a 

dodání čtyř kusů dětských koberců vč obšití. 

 
 

 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

Odst.1 

Uzavřením tohoto dodatku č.1 se v důsledku provedení změn mění čl. II odst. 1 původně 

uzavřené Smlouvy a jeho nový text zní takto: 

 

Předmětem této Smlouvy o dílo je realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 

práce „Oprava podlahových krytin v objektu A v MŠ Habrmanova v České Třebové“. Rozsah 

díla je stanoven položkovým rozpočtem zhotovitele ze dne 23.04.2020, který je nedílnou 

součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č.1 a cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 

10.8.2020, která tvoří přílohu č.2. 
 

 

Součástí předmětu této Smlouvy o dílo je i dodávka materiálu pro řádné provedení díla  

a likvidace odpadů vzniklých realizací díla dle této Smlouvy o dílo. 

 

 

Odst. 2 

Uzavřením tohoto Dodatku č. 1 se v důsledku provedení změn mění čl. IV odst. 2 původně 

uzavřené Smlouvy a jeho nový text zní takto: 

 

Cena díla dle článku II. původně uzavřené Smlouvy o dílo činí: 
 

 

Cena bez DPH                                    322.907,76 Kč 
 

 

Cena Dodatku č.1: 
 

 

Cena bez DPH                                     44.773,50 Kč 
 

 

Cena díla dle článku II. původně uzavřené Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č.1 činí: 
 

 

Cena bez DPH                                    367.681,26 Kč 
 

 

Odst. 3 

Ostatní ustanovení původně uzavřené Smlouvy o dílo se nemění. 
 
 

Odst. 4 

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství, 

ani informace, které by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv).  
 

Cenová nabídka zhotovitele, jenž obsahuje ocenění jednotlivých položek, je považována  

za obchodní tajemství a bude přiměřeně anonymizována. Zveřejněna bude pouze celková 

cena díla. 

 

 



   Strana 3 (celkem 3) 

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Česká Třebová č. 757 ze dne 

17.08.2020. 
 

 

 

 

V České Třebové dne  25.08.2020                              V České Třebové dne 20.08.2020                                                                               

 

 

 

 

        …………………………                                                …………………..……… 

                   objednatel                                                              zhotovitel 

Mgr. Magdaléna Peterková, starostka města                                  Jiří Holík, jednatel společnosti                                                                   
          v. r.                v. r. 

  
 

 
 


